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Rower fithess Specialized
Sirrus Sport Women -
Ostatnia sztuki!

Cena 2 890,00 zt

Cena poprzednia 3 399,00z

Dostepnosé Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Czas wysyiki 48 godzin

Producent Specialized

Opis produktu

/| PROMOCJA (0, . 290

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Jezeli Twoja misja jest zdrowie i dobra kondycja, solidny i niezawodny rower jest absolutng podstawg. Powiedzmy wprost: nie
obejdziesz sie bez damskiego Sirrusa Sport Disc.

Zostat zbudowany z lekkiego, wytrzymatego i niezawodnego stopu aluminium Al Premium i wyposazony w niezniszczalny
osprzet, jak tylna przerzutka Shimano Sora i mocne hydrauliczne hamulce tarczowe Tektro, ktére spetnig wszelkie Twoje
oczekiwania.

O komfort zadbajg sprawdzone damskie chwyty i siodetko Body Geometry oraz geometria Fitness, bedaca kompromisem
pomiedzy wygodg i efektywnoscig. Sirrus jest zwarty i gotowy by ruszy¢ w trase, kiedy tylko przyjdzie Ci na to che¢.
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* We wspotpracy z zespotem Body Geometry zaprojektowaliSmy rame w optymalny sposéb tgczgcg wygode z
efektywnosciag. Konstrukcja ramy ze stopu aluminium Al SL Premium oznacza niskg mase i wytrzymatos¢, a uchwyty
na bagaznik, btotniki i hamulce tarczowe umozliwiajg jej wszechstronne wykorzystanie.

» Lekki widelec z wtékna weglowego FACT daje wrazenie ptynnosci i Swietne czucie podtoza, a uchwyty na btotniki
pozwalajg szybko przygotowad rower do jazdy w deszczu.

e Za zatrzymanie odpowiadaja hydrauliczne hamulce tarczowe Tektro, bedace gwarancja efektywnej, stabilnej i
niezawodnej pracy w kazdych warunkach terenowych i atmosferycznych.

Specyfikacja:

tancuch KMC X9, 9-speed w/ Missing Link™
Manetki microSHIFT, 9-speed
Suport BSA, for 24mm spindle
Przednia przerzutka microSHIFT R9, 9-speed, 31.8mm clamp
Tylna przerzutka Shimano Sora, GS cage, 9-speed
Wience 48/32T
Kaseta Shimano Sora, 9-speed, 11-34t
Mechanizm korbowy 2-piece, solid forged arms, 24mm spindle, steel chainrings w/ chainguard
Zacisk sztycy Alloy, 31.8mm, bolt type
Rama Specialized A1 Premium SL Aluminum, Women's Fitness Geometry, fully-manipulated butted tubing, inter
Widelec rSnpoeucrilglsized FACT 9r carbon, 1-1/8" steerer, QR, flat mount disc, rack & Plug + Play fender mounts
Detki Presta, 48mm valve
Tylna opona Specialized Nimbus Reflect 700x32mm, 26 TPI, wire bead, w/ Flak Jacket protection
Szprychy Stainless, 149
Przednia piasta Alloy, Centerlock disc, loose ball bearing, 100mm spacing, QR, 32h
Przednia opona Specialized Nimbus Reflect 700x32mm, 26 TPI, wire bead, w/ Flak Jacket protection
Obrecze 700C disc, double wall, 32h
Tylna piasta Alloy, 8/9/10-speed freehub, Center Lock disc, loose ball bearing, 135mm spacing, 32h
Kierownica Double butted alloy, 9-degree backsweep, 31.8mm
Owijka Specialized Body Geometry Contour, lock-on
Siodto Specialized Aldia Sport, steel rails
Sztyca Alloy, 12mm offset, 2-bolt clamp, 27.2mm
Mostek 3D forged alloy, 7-degree rise, 31.8mm clamp
Pedaty Specialized Fitness platform, alloy
Przedni hamulec Tektro HD-R310, hydraulic disc, resin pads, flat mount, 160mm Shimano RT10 Center Lock rotor
Tylny hamulec Tektro HD-R310, hydraulic disc, resin pads, flat mount, 160mm Shimano RT10 Center Lock rotor
XS S M L XL
Crank Length 165MM 165MM 170MM 170MM 175MM
Stem Length 70mm 80mm 90mm 100mm 100mm
Seatpost Length 300mm 300mm 350mm 350mm 350mm
Saddle Width 155mm 155mm 155mm 155mm 155mm
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Handlebar Width
Reach

Top Tube Length,
Horizontal

Stack

Wheelbase
Chainstay Length
Front Center

BB Drop

BB Height

Seat Tube Angle
Head Tube Angle
Seat Tube Length
Head Tube Length
Bike Standover
Height

Fork Rake/Offset
Fork Length, Full
Trail

580mm
372mm
531mm

537mm
1036mm
440mm
605mm
70mm
275mm
73.5°
69.5°
345mm
126mm
690mm

51mm
390mm
75mm

580mm
373mm
538mm

556mm
1039mm
440mm
608mm
70mm
275mm
73.5°
70°
380mm
144mm
715mm

51mm
390mm
72mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: Damska

Rozmiar két:: 28"/700C

Wybierz rozmiar:: M

600mm
383mm
555mm

581mm
1047mm
440mm
617mm
70mm
275mm
73.5°
71°
425mm
166mm
745mm

51mm
390mm
65mm

600mm
400mm
576mm

593mm
1069mm
440mm
638mm
70mm
275mm
73.5°
71°
455mm
179mm
775mm

51mm
390mm
65mm

620mm
402mm
583mm

611lmm
1072mm
440mm
641mm
70mm
275mm
73.5°
71.5°
495mm
196mm
805mm

51mm
390mm
62mm
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